REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA KOMBETARE E NOTERISE
DEGA VENDORE TIRANE
ZYRA NOTERIALE BURREL

NOTERE SABRIE CANI :

KONTRATE SHITBLERJE KUOTASH
TE SHOBERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR “B.F.B.-2007”SHPK.

Ne Burrel sot me date 15.12.2020 (Dymije e njezet), dite e marte , para meje noteres Sabrie Cani. me

seli ne Burrel, u parac‘ilen personalisht palet kontraktuese:

SHITESI: EDUA?RT TOPALLL, atesia Enver. i datelindjes 10.03.1969, lindur ne Fullget,
Mat, banues ne Klos,Njesia Administrative Klos.Bashkia Klos,me shtetesi shqiptare,
madhor, me zotesi te plote juridike e per te vepruar, identitetin e sigurova nga
letemjoﬁ:;imi i tij me numer 030310583 dhe me numer personal G90310018H.

BLERESI : GERAL]l)O CUPA, atesia Basir, i datelindjes 18.07.1993. lindur ne Kmlos,ALB.
banues ne Klos ,Njesia Administrative Klos,Bashkia Klos, me shtetesi shqiptare,
madhor, me zotesi te plote juridike e per te vepruar.identitetin e sigurova nga
leternjoftimi i tij me numer 032719646 dhe me numer personal J30718009L.

OBJEKTI: KONTRATE SHITBLERJE KUOTASH .
BAZA LIGJORE: NENI 705 E VIJUES I KODIT CIVIL.

Palet kontraktuese, me deshiren e tyre te plote kerkuan redaktimin e kesaj kontrate shitblerje
kuotash si vijon:
Shitesi eshte ortak shogerise me pergjegjesi te kufizuar “B.F.B.-2007" shpk.e rregjistruar ne
Qendren Kombetare te Rregjistrimit te Bizneseve Tirane me numer NIPTI K78416901D. me
seli ne DIBER. KLOS, BASHKIA KLOS,Rruga™Jaho Hoxha™ Ndertese Private 2 KT prane
Bibliotekes se qytetit , duke zoteruar 100% te kuotave te kesaj shogerie me objekt ._Tregeti me
shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem. Import-eksport. Tregeti me pakice te pazit te
lengshem,Shfrytezim. prodhim, tregtim i lendes drusore. punime pyjore.Ndertim, zbatim
sprojektim.Import-eksport. i barnave mjeksore, industriale. Tregetim dhe mbeshtetje teknike per
aparatura gjeodezike, opografike.hidrometerologjike. ndertimore . aparatura te teknologijise se
larte. Laser, Scanera 3D.Pajisje spitalore e aparatura qe perdoren ner fushen e mjeksise.Import-
eksport te materialeve te ndryshme peshoreve elektronike 01.¢ deri ne gindra ton.Prodhim dhe
tregetim i produkteve metalike, druri.brumi,ener,qiie.kasafonash,dyer te thjeshta druri dhe te
blinduar si dhe dver thesari te sigurise.Ndertim.mirmbaitie vreshtarie, prodhim treetim te
pajisieve te teknologjise bujgesore. agroteknike.Bilardo.Grumbu]Iim. perpunim dhe tregtim te
bimeve medicionale.Kerkim. zbulim te vendburimeve te mineralit te kromit dhe mineraleve te
dobishme ne te gjithe territorin o vendit.Studim _dhe projektim te hapjes. pergadities e
shfrytezimit te vendburimeve te mineraleve te _dobishme me punime nentokesore dhe
siperfagesore, karriera.Shfrytezim te mineraleve te kromit, pasurim te mineralit te kromit.
shkrirjes se mineralit duke patur si produkt perfundimtar koncentratin e kromit dhe te
ferrokromit.Eksport. import dhe tregtim te min€ralit te kromit, lendeve te para dhe ndihmese per
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prodhimin. ¢ ferrok
shiperthyesé ne krye
nentoke per perdori
ka rene dakort qe 1

vleren 500000 leke

romit. brenda dhe jashte vendit.Magazinimi ne depo i lendeve plasese dhe
srjen e punimeve per hapjen dhe shfrytezimin e mineraleve ne karriera ¢
m civil. Transport mallrash dhe udhetaresh me mjetet e vete shogerise.Shitesi
00 % te kuotave te shogerise t'ia shese bleresit z. GERALDO CUPA ne
(peseqind mije leke) . duke u bere keshtu z.GERALDO CUPA ortak i
vetem Shogerise me pergjegjesi te kufizuar “B.F.B.-2007 ™ shpk dhe zoterues i 100 % te
kapitalit te shogerise “B.F.B.-2007"shpk , ndersa shitesi EDUART TOPALLI zhvishet nga e
drejta e pronesise ne masen 100 % te kuotave te kapitalit te shogerise “B.F.B.-2007" shpk.
Bleresi GERALDO CUPA eshte dakort qe t'i  bleje shitesit 100 % te kuotave te shogerise
Private me pergiegjtsi te kufizuar “B.F.B.-2007 ” shpk, dhe pranon te jete ortak i vetem i kesaj
shogerie dhe zoterues i 100 % te kuotave te kapitalit te shogerise “B.F.B.-2007" shpk .

Me nenshkrimin e kesaj kontrate shitblerje ~ shitesi zhvishet nga pronesia mbi  100% te
kuotave te permendura me lart te shogerise me pergjegjesi te kufizuar “B.F.B.-2007 ”" SHPK .
Kontrata hartohet ne baze te neneve 705 e vijues te Kodit Civil mbi dispozitat e shitjes dhe
neneve 72 e vijues te Ligjit 9901 date 14.04.2008 “Per tregtaret dhe shogerite Tregtare”.

Kjo kontrate redaktohet ne kater kopje me fugi te njejte ligjore. ku  nje kopje i jepet
SHITESIT nje kopje i jepet BLERESIT . nje kopje dergohet ne Qendren Kombetare te

Biznesit(QKB) per

Sa me siper u mu

kontraktuese, te cil
tyre ne prezencen
Noterine™ , miratoj

SHITESI

Gk, Topalsy

te kryer veprimet ligjore dhe nje kopje mbahet ne Noteri.

ar prej meje noteres Sabrie Cani, ky akt noterial, me deshiren e paleve
sve pasi ju lexua me ze te larte, u gjet sipas vullnetit te tyre, u nenshkrua prej
time dhe une ne baze te nenit 62 te Ligjit 110/2018 date 20.12.2018 “Per
pa verejtje nenshkrimin e tyre.

BLERESI

Yol oo




